
 
БАСПАСӨЗ РЕЛИЗІ 

1 сәуір  2020ж.          Нұр-Сұлтан қ. 

Әлеуметтік төлемдерге табыс салығы салынады ма 

 

Еліміздегі төтенше жағдайдың орын алуына байланысты кірісін 

жоғалтқан азаматтарға Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру 

қорынан жаңа әлеуметтік төлем тағайындалған. 

Бұл әлеуметтік төлемдер салықтандырылады ма? ҚР ҚМ 

Мемлекеттік кірістер комитеті осы тақырыпта түсіндірме берді.  

 

ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2020 жылғы 26 

наурыздағы № 110 (2020 жылғы 29 наурыздағы № 114 бұйрығын ескере 

отырып) бұйрығымен бекітілген, Міндетті әлеуметтік сақтандыру жүйесіне 

қатысушыларға және жеке тұлғаларға, алатын кірістері жұмыстарды орындау 

(қызметтер көрсету) бойынша азаматтық-құқықтық сипаттағы шарттар 

болып табылатын, олар үшін салық агенттері төтенше жағдай кезеңінде 

міндетті зейнетақы жарналарын төленген, әлеуметтік төлемді төлеу жүзеге 

асыру туралы Ережесіне сәйкес аталған тұлғаларға әлеуметтік төлем 

Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорынан жүзеге асырылады. 

«Қазақстан Республикасының «Салық және бюджетке төленетін басқа 

да міндетті төлемдер туралы» Кодексін қолданысқа енгізу  туралы» 2017 

жылғы 25 желтоқсандағы № 121-VI ҚРЗ Заңының 33-бабында баяндалған 

редакциясында қолданылатын Салық кодексінің 341-бабы 1-тармағының 26) 

тармақшасына сәйкес, жеке тұлғаның салық салынуға жататын 

табыстарынан Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру 

қорының әлеуметтік төлемдері алынып тасталады. 

Демек, осы әлеуметтік төлемдер Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру 

қорынан  асырылатындықтан, жеке тұлғаның кiрiсiнен алынып тасталады.  

Сәйкесінше, аталмыш әлеуметтік төлемдерге жеке табыс салығы 

салынбайды. 

 

Қазақстан Республикасы 

Қаржы министрлігі 

Мемлекеттік кірістер комитетінің 

Баспасөз қызметі 

8 (7172) 71 85 56, 

71 71 16, 70 99 40 

 

 

 



 
ПРЕСС-РЕЛИЗ 

 
1 апреля  2020 года          г.Нур-Султан 

Облагаются ли подоходным налогом  социальные выплаты  

 

В связи с чрезвычайным положением в стране, гражданам, 

потерявшим доходы, назначена новая социальная выплата из 

государственного фонда социального страхования.  

Подлежат ли налогообложению такие социальные выплаты, об 

этом прокомментировал Комитет государственных доходов МФ РК.  

 

В соответствии с пунктом 2 Правил осуществления социальной 

выплаты участникам системы обязательного социального страхования и 

физическим лицам, получающим доходы по договорам гражданско-

правового характера, предметом которых является выполнение работ 

(оказание услуг), за которых налоговыми агентами уплачены обязательные 

пенсионные взносы на период ЧП, утвержденных приказом МТСЗН РК от 26 

марта 2020 года № 110 (с учетом приказа МТСЗН от 29 марта 2020 года № 

114), социальная выплата  таким физическим лицам осуществляется из 

Государственного фонда социального страхования. 

Согласно подпункту 26) пункта 1 статьи 341 Налогового кодекса, 

действующему в редакции, изложенной статьей 33 ЗРК от 25 декабря 2017 

года №121-VI ЗРК «О введении в действие Кодекса Республики Казахстан 

«О налогах и других обязательных платежах в бюджет», из доходов 

физического лица, подлежащих налогообложению, исключаются  

социальные выплаты из Государственного фонда социального 

страхования. 

Следовательно, такие социальные выплаты исключаются из доходов, 

подлежащих налогообложению, поскольку осуществляются из 

Государственного фонда социального страхования. 

Соответственно, такие социальные выплаты не подлежат 

обложению индивидуальным подоходным налогом. 

 

Пресс-служба 

Комитета государственных доходов 

Министерства финансов Республики Казахстан 

Контактные данные: 8 (7172) 71 85 56, 

71 71 16, 70 99 40 


